

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
							3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	24	24	0	8	4	12	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	45	45	0	12	4	29	0	0	0	
из них женщины	3	3	0	3	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)											
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Акционерное общество "Карельский окатыш" Управление производства концентрата-окатышей																									
1762	Специалист по планированию	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1763	Инженер по экологической безопасности	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1764	Менеджер по управлению производственными рисками	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1765	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Участок внешних ремонтов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лесно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вращающая нагрузка	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса							напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1111А (1111-1А; 1111-2А)	Станочник широкого профиля	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1854	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования Участок подготовки и окмкования концентрата	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1108А (1108-1А; 1108-2А)	Бригадир на участках основного производства Участок окмкования	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
783А (783-1А; 783-2А)	Электрогазосварщик Участок по ремонту оборудования производства окатывшей	3.1	-	3.2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
803	Бригадир на участках основного производства Участок обжиг	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1110А (1110-1А; 1110-2А; 1110-3А; 1110-4А)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования Участок ремонт дробильного оборудования	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1107	Начальник участка Участок ремонт энергосборудования производства концентрата	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1767А (1767-1А)	Менеджер по планированию Участок ремонт энергосборудования производства окатывшей	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1768	Менеджер по планированию	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор железорудных

активов
(должность)

(подпись)

Дударев Алексей Георгиевич

(Ф.И.О.)


(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления охраны труда,
промышленной безопасности и экологической

ГИИ
(должность)

(подпись)

Откидычева Юлия Владимировна

(Ф.И.О.)


(дата)

Начальник службы охраны труда
(должность)

(подпись)

Кузьменко Ирина Ивановна

(Ф.И.О.)


(дата)

Старший менеджер дирекции по персоналу
(должность)

(подпись)

Козина Светлана Александровна

(Ф.И.О.)


(дата)

Председатель профкома ГМПР в УПКЮ
(должность)

(подпись)

Красавцев Виктор Игоревич

(Ф.И.О.)


(дата)

Председатель совместного комитета по охране труда в АО «Карельский окатыш»
(должность)

(подпись)

Бердник Олег Юрьевич

(Ф.И.О.)


(дата)

Технический инспектор труда ГМПР по РК
(должность)

(подпись)

Попов Евгений Иванович

(Ф.И.О.)


(дата)

Ведущий инженер по охране труда
(должность)

(подпись)

Козина Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)


(дата)

Директор по производству товарной продукции - начальник управления производства концентрата и окатышей
(должность)

(подпись)

Кондраков Михаил Анатольевич

(Ф.И.О.)


(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4031

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Царикова Дарья Леонидовна

(Ф.И.О.)

13.01.2023
(дата)